

本品は業務用製品です。



クックミートプラス®



調理された香ばしい肉様の油脂感や
ブイヨン様のコクやうま味を付与できる
当社独自の焙焼技術で作った
畜肉風味調味料です。

製品仕様

- 名称 : 液体調味料
- 原材料名 : 水あめ、酵母エキス、たん白加水分解物、パーム油、食塩、酵母、たまねぎ、でん粉、オニオンエキス、果糖、にんじんペースト、（一部に大豆を含む）
- 性状 : ペースト状
- 包装形態 : 20kg/天切缶
- 保管条件 : 常温
- 賞味期限 : 製造後12カ月（未開封）
- アレルギー物質表示 : 大豆（28品目）

使用例

各種代替肉製品、加工食品へご使用いただけます！



ハンバーグ



餃子



唐揚げ



ラーメン



カレー

※本品の製造工場では、動物性原料を含む製品を生産しています。
また、当社が把握し得る限り動物性原料は使用していませんが、
原材料の加工工程に動物性原料を使用している可能性がございます。

※原材料は植物由来100%ではありません。